
 Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul.  U Jeslí na denní stacionář – výkon TDS 

 

1  

         84/OÚR/D2/23 

 

 

Dodatek č. 2  

k příkazní smlouvě na výkon činnosti technického dozoru 

stavebního (TDS)   
(číslo smlouvy příkazce: 869/OÚR/21) 

 

 
Článek I 

Smluvní strany 

 

Příkazce:  statutární město Havířov 

se sídlem:  Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:  xxx vedoucí odboru územního rozvoje 

 na základě pověření ze dne 8. 3. 2016 

- ve věcech předmětu plnění: xxx, vedoucí oddělení investic OÚR 

  

ID datové schránky:  7zhb6tn 

IČO:  00297488 

DIČ:  CZ00297488 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

Číslo účtu:  20028-1721604319/0800 

není zapsán v obchodním rejstříku 

dále jen „příkazce“ nebo „stavebník“ nebo investor 

 

 

 

Příkazník:  Lukáš Kačáni s.r.o.  

se sídlem:  V Zimném dole 747, Lazy, 735 11 Orlová 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:  Lukáš Kačáni, jednatel společnosti 

- odpovědný TDS:  Lukáš Kačáni 

  

ID datové schránky: 7fiuur6 

IČO:  06586431 

DIČ:  neplátce DPH 

Bankovní spojení:  KB a.s., pobočka Orlová-Lutyně 

Číslo účtu:  115-5590460287/0100 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 72482 

dále jen „příkazník“ 

 

dále také obecně „smluvní strany“  



 Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul.  U Jeslí na denní stacionář – výkon TDS 

 

2  

Článek II 

 Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2021 příkazní smlouvu na výkon činnosti technického dozoru 

stavebníka (číslo smlouvy příkazce 869/OÚR/21) v rámci stavby číslo 18029 - „Rekonstrukce 

budovy č.p. 893 na ul. U Jeslí na denní stacionář“, ve znění Dodatku č. 1 (číslo Dodatku č. 1 

příkazce 779/OÚR/D1/22), jejímž investorem je příkazce (dále jen „původní smlouva“). 

 

Článek III 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

Změna č. 1 

Příkazníkovi se navyšuje odměna za výkon technického dozoru stavebníka (TDS) takto: 

a) ke dni 6.2.2023 z důvodu prodloužení realizace stavby způsobené prodlením zhotovitele stavby 

o částku 93.000,00 Kč bez i včetně DPH 

b) po dni 6.2.2023 až ke dni ukončení činnosti o částku 830,00 Kč denně bez i včetně DPH za 

každý den výkonu TDS 

Tímto se mění ustanovení Článku VI Odměna odst. 1. původní smlouvy takto: 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za obstarání záležitostí dle této smlouvy činí: 

 

 
Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH 

Původní odměna za 

výkon TDS dle příkazní 

smlouvy  

320.000,00 není plátce DPH 320.000,00 

Navýšení odměny        

dle Dodatku č.1   
50.000,00 není plátce DPH 50.000,00 

Celková odměna za 

výkon TDS                  

dle Dodatku č. 1 

370.000,00 není plátce DPH 370.000,00 

Navýšení odměny        

dle Dodatku č.2 

93.000,00                

(ke dni 6.2.2023)  
není plátce DPH 

93.000,00             

(ke dni 6.2.2023) 

830,00/den            

(po dni 6.2.2023) 
není plátce DPH 

830,00/den)           

po dni 6.2.2023) 

Odměna za výkon TDS                  

dle Dodatku č. 2 

463.000,00                

(ke dni 6.2.2023)  
není plátce DPH 

463.000,00             

(ke dni 6.2.2023) 

830,00/den            

(po dni 6.2.2023) 
není plátce DPH 

830,00/den           

(po dni 6.2.2023) 

 

 

Změna č. 2 

V souvislosti s navýšením odměny za výkon technického dozoru stavebníka (TDS) ke dni 

6.2.2023 a po dni 6.2.2023 a z důvodu stanovení nových podmínek jejího vyúčtování se mění 

Článek VII Platební podmínky odst. 2 původní smlouvy a nově zní takto:  



 Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul.  U Jeslí na denní stacionář – výkon TDS 

 

3  

2. V souvislosti s ust. § 21 odst. 9 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“), si smluvní strany sjednávají dílčí plnění, přičemž 

příkazník vyúčtuje odměnu takto: 

a)  prvních sedm měsíců ode dne účinnosti smlouvy počínaje prvním dnem zdanitelného plnění 

30.12.2021 a dále vždy posledním pracovním dnem každého dalšího kalendářního měsíce, 

který bude datem zdanitelného plnění, za každý měsíc částku 30.000 Kč 

b)  část odměny ve výši 253.000 Kč s datem zdanitelného plnění ke dni zveřejnění Dodatku č. 

2 v registru smluv 

c)  odměnu ve výši 830 Kč bez i včetně DPH denně za každý den výkonu technického dozoru 

stavebníka (TDS) na základě výkazu výkonu TDS až ke dni ukončení činnosti.  

 

IV. 

Závěrečné ujednání 

 

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválila Rada města Havířova dne 13.2.2023, č. usnesení 

393/7RM/2023. 

 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 2 je nedílnou součástí původní 

smlouvy. 

 

3. Příkazník bere na vědomí, že tento Dodatek č. 2 bude veden v evidenci smluv Magistrátu města 

Havířova. Příkazník prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

 

4. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Příkazce zajistí 

zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření tohoto 

Dodatku č. 2. 

 Příkazce se zavazuje uvést ID datové schránky příkazníka do formuláře pro uveřejnění Dodatku 

č. 2 v registru smluv. 

 

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž příkazce obdrží dvě a příkazník jedno vyhotovení. 

 

6. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako 

druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  
 

 

Havířov dne 20.2.2023 Orlová dne 20.2.2023 

 

za příkazce: za příkazníka: 

 

v. r. v. r. 

………………………..…..........    …………………….…….……..... 

xxx                                         Lukáš Kačáni 

vedoucí odboru územního rozvoje    jednatel společnosti 

       

 

Za správnost: Alžběta Grabovská, referent oddělení investic odboru územního rozvoje  

Havířov dne 23.2.2023 

 

https://smlouvy.gov.cz/

